Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori Reg 3

9.200m LEDNO, Plivacice
9. 200m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 25.11.2023.
do [to]:26.11.2023.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:27.75, (2023.)
L-MLJ: 2:36.81, (2023.)

L-JUN: 2:31.67, (2023.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLADE JUNIORKE

1 Lara Lueti¢ 2 2 2009 MLADOST 0.00 22762 2:24.61 560 0 Limit Op¢i
50m: 34.43  100m: 1:10.49 150m: 1:47.64 200m: 2:24.61
1. 34.43 2. 36.06 3. 37.15 4. 36.97

2  Franka Spehar 2 12010 MLADOST 0.00 2:3029 2:31.29 489 0 Limit Juniorski
50m: 35.16  100m: 1:13.39 150m: 1:52.88 200m: 2:31.29
1. 3516 2. 38.23 3. 39.49 4. 38.41

3 Sara Markovi¢ 2 8 2008 MEDVESCAK 0.00 2:3156 2:34.40 460 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.48  100m: 1:15.29 150m: 1:55.06 200m: 2:34.40
1. 36.48 2. 38.81 3. 39.77 4. 39.34

4  Karla Posavec 1 4 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:364+ 2:36.94 438 0
50m: 36.00 100m: 1:16.92 150m: 1:57.58 200m: 2:36.94
1. 36.00 2. 40.92 3. 40.66 4. 39.36

5 Franka Prahin 1 3 2009 DUBRAVA 0.00 2:41.34 2:40.97 406 0
50m: 36.09 100m: 1:17.35 150m: 1:59.95 200m: 2:40.97
1. 36.09 2. 41.26 3. 4260 4. 41.02

6 Karla Potkonjak 1 6 2009 PERAJA 0.00 24361 2:45.33 375 0
50m: 37.23  100m: 1:18.65 150m: 2:01.87 200m: 2:45.33
1. 37.23 2. 41.42 3. 43.22 4. 43.46

7  Marija Badrov 1 2 2008 NATATOR 0.00 3:00-45 3:01.79 282 0
50m: 42.80 100m: 1:29.16 150m: 2:16.79 200m: 3:01.79
1. 42.80 2. 46.36 3. 47.63 4. 45.00
JUNIORKE

1 Lara Lueti¢ 2 2 2009 MLADOST 0.00 22762 2:24.61 560 0 Limit Op¢i
50m: 34.43  100m: 1:10.49 150m: 1:47.64 200m: 2:24.61
1. 34.43 2. 36.06 3. 37.15 4. 36.97

2  Ana Potlacek 2 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 22708 2:26.61 537 0 Limit Opdi
50m: 34.49  100m: 1:10.28 150m: 1:48.25 200m: 2:26.61
1. 34.49 2. 35.79 3. 37.97 4. 38.36

3 Maja Dernikovi¢ 2 4 2007 MEDVESCAK 0.00 22110 2:28.19 520 0 Limit Juniorski
50m: 3526  100m: 1:13.21 150m: 1:51.06 200m: 2:28.19
1. 3526 2. 37.95 3. 37.85 4. 3713

4  Franka Spehar 2 12010 MLADOST 0.00 2:30.29 2:31.29 489 0 Limit Juniorski
50m: 35.16  100m: 1:13.39 150m: 1:52.88 200m: 2:31.29
1. 3516 2. 38.23 3. 39.49 4. 38.41

5 Sara Markovi¢ 2 8 2008 MEDVESCAK 0.00 2:3156 2:34.40 460 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.48  100m: 1:15.29 150m: 1:55.06 200m: 2:34.40
1. 36.48 2. 38.81 3. 39.77 4. 39.34
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prjava Vrijeme  Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Hana Zunié 1 52006 DUBRAVA 000 23748 2:36.64 441 0
50m: 36.96 100m: 1:16.06 150m: 1:56.59 200m: 2:36.64
1. 36.96 2. 39.10 3. 40.53 4.  40.05
7 Karla Posavec 1 4 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:364+ 2:36.94 438 0
50m: 36.00 100m: 1:16.92 150m: 1:57.58 200m: 2:36.94
1. 36.00 2. 4092 3. 40.66 4. 3936
8 Franka Prahin 1 3 2009 DUBRAVA 0.00 2:4434 2:40.97 406 O
50m: 36.09 100m: 1:17.35 150m: 1:59.95 200m: 2:40.97
1. 36.09 2. 41.26 3. 4260 4. 41.02
9 Karla Potkonjak 1 6 2009 PERAJA 0.00 24364 2:45.33 375 0
50m: 37.23 100m: 1:18.65 150m: 2:01.87 200m: 2:45.33
1. 37.23 2. 41.42 3. 4322 4. 43.46
10 Marija Badrov 1 2 2008 NATATOR 0.00 30045 3:01.79 282 0
50m: 42.80 100m: 1:29.16 150m: 2:16.79 200m: 3:01.79
1. 42.80 2. 46.36 3. 47.63 4. 45.00
MLADE SENIORKE
1 Lara Lueti¢ 2 22009 MLADOST 0.00 22762 2:24.61 560 0 Limit Opéi
50m: 34.43 100m: 1:10.49 150m: 1:47.64 200m: 2:24.61
1. 34.43 2. 36.06 3. 37.15 4. 36.97
2  Ana Potlacek 2 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:27.08 2:26.61 537 0 Limit Op¢i
50m: 34.49 100m: 1:10.28 150m: 1:48.25 200m: 2:26.61
1. 34.49 2. 35.79 3. 37.97 4. 38.36
3 Maja Dernikovi¢ 2 4 2007 MEDVESCAK 0.00 2:2+:10 2:28.19 520 0 Limit Juniorski
50m: 35.26 100m: 1:13.21 150m: 1:51.06 200m: 2:28.19
1. 3526 2. 37.95 3. 3785 4. 3713
4  Stela Spaniéek 2 52004 ZAGREBACKIPK 0.0 2:23.00 2:30.18 500 0
50m: 33.75 100m: 1:11.31 150m: 1:50.64 200m: 2:30.18
1. 33.75 2. 37.56 3. 39.33 4. 39.54
5 Dora Mihaljevi¢ 2 3 2005 MEDVESCAK 0.00 2:2439 2:30.79 494 0
50m: 3527 100m: 1:12.95 150m: 1:51.74 200m: 2:30.79
1. 35.27 2. 37.68 3. 3879 4. 39.05
6 Franka Spehar 2 12010 MLADOST 0.00 23029 2:31.29 489 0 Limit Juniorski
50m: 3516  100m: 1:13.39 150m: 1:52.88 200m: 2:31.29
1. 35.16 2. 3823 3. 39.49 4, 38.41
7 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:27.97 2:3290 474 0
50m: 36.12  100m: 1:14.54 150m: 1:53.79 200m: 2:32.90
1. 36.12 2. 3842 3. 39.25 4, 3911
8 Sara Markovi¢ 2 8 2008 MEDVESCAK 0.00 2:31.56 2:34.40 460 0 Limit MI. juniorski
50m: 36.48 100m: 1:15.29 150m: 1:55.06 200m: 2:34.40
1. 36.48 2. 38.81 3. 39.77 4. 39.34
9 Hana Zunié 1 5 2006 DUBRAVA 0.00 2:3718 2:36.64 441 0
50m: 36.96 100m: 1:16.06 150m: 1:56.59 200m: 2:36.64
1. 36.96 2. 39.10 3. 40.53 4.  40.05
10 Karla Posavec 1 4 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:364+ 2:36.94 438 0
50m: 36.00 100m: 1:16.92 150m: 1:57.58 200m: 2:36.94
1. 36.00 2. 40.92 3. 40.66 4. 39.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
11 Franka Prahin 1 3 2009 DUBRAVA 0.00 24134 2:40.97 406 0
50m: 36.09 100m: 1:17.35 150m: 1:59.95 200m: 2:40.97
1. 36.09 2. 41.26 3. 4260 4. 41.02
12 Karla Potkonjak 1 6 2009 PERAJA 0.00 24361 2:4533 375 0
50m: 37.23 100m: 1:18.65 150m: 2:01.87 200m: 2:45.33
1. 37.23 2. 41.42 3. 43.22 4. 43.46
13 Marija Badrov 1 2 2008 NATATOR 0.00 3:00-45 3:01.79 282 0
50m: 42.80 100m: 1:29.16 150m: 2:16.79 200m: 3:01.79
1. 42.80 2. 46.36 3. 47.63 4. 45.00
SENIORKE
1 Lara Lueti¢ 2 2 2009 MLADOST 0.00 2:2762 2:24.61 560 0 Limit Opci
50m: 34.43 100m: 1:10.49 150m: 1:47.64 200m: 2:24.61
1. 34.43 2. 36.06 3. 37.15 4. 36.97
2 Ana Potlacek 2 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:27.08 2:26.61 537 0 Limit Opdi
50m: 34.49 100m: 1:10.28 150m: 1:48.25 200m: 2:26.61
1. 34.49 2. 35.79 3. 37.97 4. 38.36
3 Maja Dernikovi¢ 2 4 2007 MEDVESCAK 0.00 22110 2:28.19 520 0 Limit Juniorski
50m: 35.26 100m: 1:13.21 150m: 1:51.06 200m: 2:28.19
1. 3526 2. 37.95 3. 3785 4. 3713
4  Stela Spaniéek 2 52004 ZAGREBACKIPK 0.0 2:23.00 2:30.18 500 0
50m: 33.75 100m: 1:11.31 150m: 1:50.64 200m: 2:30.18
1. 33.75 2. 37.56 3. 39.33 4. 39.54
5 Dora Mihaljevi¢ 2 3 2005 MEDVESCAK 0.00 2:2439 2:30.79 494 0
50m: 3527 100m: 1:12.95 150m: 1:51.74 200m: 2:30.79
1. 3527 2. 37.68 3. 3879 4. 39.05
6 Franka Spehar 2 12010 MLADOST 0.00 2:3029 2:31.29 489 0 Limit Juniorski
50m: 35.16  100m: 1:13.39 150m: 1:52.88 200m: 2:31.29
1. 3516 2. 38.23 3. 39.49 4. 38.41
7 Ida Tusek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:27.97 2:3290 474 0
50m: 36.12  100m: 1:14.54 150m: 1:53.79 200m: 2:32.90
1. 36.12 2. 3842 3. 39.25 4. 39.11
8 Sara Markovi¢ 2 8 2008 MEDVESCAK 0.00 2:3156 2:34.40 460 0 Limit MI juniorski
50m: 36.48 100m: 1:15.29 150m: 1:55.06 200m: 2:34.40
1. 36.48 2. 38.81 3. 39.77 4. 39.34
9 Hana Zunié 1 52006 DUBRAVA 0.00 2:3718 2:36.64 441 0
50m: 36.96 100m: 1:16.06 150m: 1:56.59 200m: 2:36.64
1. 36.96 2. 39.10 3. 40.53 4.  40.05
10 Karla Posavec 1 4 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:364+ 2:36.94 438 0
50m: 36.00 100m: 1:16.92 150m: 1:57.58 200m: 2:36.94
1. 36.00 2. 4092 3. 40.66 4. 39.36
11 Franka Prahin 1 3 2009 DUBRAVA 0.00 24134 2:40.97 406 O
50m: 36.09 100m: 1:17.35 150m: 1:59.95 200m: 2:40.97
1. 36.09 2. 41.26 3. 42.60 4. 41.02
12 Karla Potkonjak 1 6 2009 PERAJA 0.00 24361 2:45.33 375 0
50m: 37.23  100m: 1:18.65 150m: 2:01.87 200m: 2:45.33
1. 37.23 2. 41.42 3. 43.22 4. 43.46
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Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts.

Note

13 Marija Badrov
50m: 42.80 100m:

1. 42.80 2.
14  Marija Pinjuh
50m: 54.00 100m:
1. 54.00 2.

1 2 2008 NATATOR 0.00 30045 3:01.79 282 0
1:29.16 150m: 2:16.79 200m: 3:01.79
46.36 3. 47.63 4. 45.00

1 7 1996 NATATOR 0.00 35743 3:45.10 148 0
1:48.85 150m: 2:48.86 200m: 3:45.10
54.85 3. 1:00.01 4. 56.24
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